報道関係各位
プレスリリース
2010年9月27日
株式会社ICTサービスマネジメント
2010年10月19日　東京新宿にて
「経営にITを役立てる」をキーワードに、

経営者の悩みにITの知恵袋を提供するKPOサービスプロバイダーとして

第五回「あなたの会社見えていますか？無料セミナー」を開催
「ITの投資対効果を見えるようにして利益に貢献させる」ために「攻めるITシステム」を手に入れる独自の方法論とKPO(Knowledge Process Outsourcing)サービスを紹介するセミナーを開催いたしますので、下記の通りお知らせいたします。
A)趣旨

　「市場競争が既に、戦略的なＩＴ活用において深化を深めており、
　　　　　　　　　　ややもすれば『ゆでガエル状態』になりかねない」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（経済産業省：ＩＴ経営ロードマップ改訂版　平成２２年３月より）
　「経営にITを役立てる」ことが日本の国の方針でもあるのですが、実際には「やらなければいけないのはわかっているが、何から手を付けていいのか？」「IT投資は高額な割に、効果が見えてこない」などITシステム導入には「もやもや」した整理されていない悩みがつきまといがちです。
　その「もやもや」を明確にし、どう判断するかを考えられる独自の方法論とKPOサービスについてIT経営ソリューションプランナーがご紹介します。また経営にITを役立てるのに必要な最新情報もご提供いたします。
さらにセミナー終了後には、ご希望により種々の相談をお受けする特別無料相談会（先着6社限定）を設けます。
B)「あなたの会社見えていますか？無料セミナー」セミナー要項
■対象
企業経営者、又はI Tに関与している方
■開催日
第五回2010年10月19日（火）

　　会場＞株式会社アビタス内　セミナールーム 3

第六回2010年11月17日（水）

　　会場＞関東ITソフトウェア健保会館　C会議室

※開催日により開催会場が異なりますのでご注意ください。

　　　　　　　　※日程、会場は諸事情により変更になる場合がありますので、予めご了承ください。
■時間
14：00〜17：00（特別無料相談会16：00〜17：00）
■定員
40名様(1社に付き2名様まで）
■申込方法

株式会社ICTサービスマネジメント　ホームページhttp://www.ictsm.co.jpからお申し込

　　　　みいただくか、または、株式会社ICTサービスマネジメントセミナー事務局

　　　　seminar@ictsm.co.jpまでお問い合わせください。

■主催
株式会社ICTサービスマネジメント
■第五回会場
株式会社アビタス内　セミナールーム 3

〒151-0053　東京都渋谷区代々木2-1-1　新宿マインズタワー15Ｆ
■第六回会場
関東ITソフトウェア健保会館　C会議室

〒151-0053  東京都新宿区百人町2-27-6　関東ITソフトウェア健保会館
●株式会社ICTサービスマネジメント　会社概要
1）名称　　　　　：株式会社ICTサービスマネジメント
2）代表者　　　　：代表取締役    野谷　次也
3）本社住所　　　：〒160-0001　東京都新宿区片町1-1　パレクリスタル301
4）設立　　　　　：1993年(平成5年)3月
5）主な事業内容　：
　・KPOサービス事業
　　（経営者の悩みをITの知恵袋で解決するためにCIO機能を含んだ

　　「KPOサービス(Knowledge Process Outsourcing Service)」を提供）

　・各種ASPサービス

　・電子出版事業　など

6）資本金　　　　：1,000万円
7）URL　　　　　：http://www.ictsm.co.jp
●本件に関するお問合せ先
株式会社ICTサービスマネジメント
担当：岡本
TEL：03-6457-8635
FAX：03-6457-8636
E-mail：publicity@ictsm.co.jp
4
1